PINET

ZAMAK-VERSCHLUSSE MIT ODER OHNE
SCHL USSEL

16-1-9003

Diese VerschlUsse sind mit oder ohne SchlUssal erhdltlich.
Schlieffblech im Lieferumfang enthalten.

A (Lange) 64.5 mm

Ausfihrung mit Schltissel


https://www.pinet-industrie.com/de/

Material
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N (Nt AanAN

Zamak
729
26.5 mm
17.3 mm
13 mm

12 mm

DN nAna




